
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„ZZS Karlovarského kraje - agregáty - 2019“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000249“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

VZ NEJDEK
1. Úprava elektroinstalace – je k dispozici dokumentace úprav?
2. Kabelové trasy k novému náhradnímu zdroji vč. nosného materiálu – je k dispozici
dokumentace tras?
3. Stavební úpravy pro osazení VZT a spalinovodu k náhradnímu zdroji vč. začištění a
výmalby – je k dispozici dokumentace místnosti?
4. Speciální stěhování do ztíženě přístupné budoucí strojovny (zadavatel připouští
možnost demontáže a zpětné montáže soustrojí pro snazší nastěhování) – je
k dispozici dokumentace, foto přístupu?
5. Maximální rozměry soustrojí 2200 x 800 x 1500 mm – lze považovat tyto rozměry
za doporučené? Dodavatel dodá dieselagregát s rozměry vhodnými k zástavbě do
uvažovaných prostor objednatele.
VZ Mariánské Lázně
1. Úprava elektroinstalace – je k dispozici dokumentace úprav?
2. Kabelové trasy k novému náhradnímu zdroji vč. nosného materiálu – je k dispozici
dokumentace tras?
3. Vyhotovení venkovní základové desky pro umístění zdroje – je k dispozici
dokumentace umístění, přístupnost

Zadavatel uvádí:

VZ Nejdek -
bod č. 1 - Dokumentace úprav není k dispozici. Návrh a provedení technického řešení včetně dokumentace
bude součást dodávky předmětu plnění.
bod č. 2 - Dokumentace tras není k dispozici, součástí nabídky je návrh řešení a provedení bude součástí
dodávky předmětu plnění.
bod č. 3 - K dispozici je půdorys místnosti včetně detailu (v příloze).
bod č. 4 - Viz bod č. 3.
bod č. 5 - Tyto rozměry jsou dle technických možností strojovny v návaznosti na technologii
vzduchotechniky viz bod č. 3.

VZ Mariánské Lázně



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

bod č. 1 - Dokumentace úprav není k dispozici. Návrh a provedení technického řešení včetně dokumentace
bude součást dodávky předmětu plnění.
bod č. 2 - Dokumentace tras není k dispozici, součástí nabídky je návrh řešení a provedení bude součástí
dodávky předmětu plnění.
bod č. 3 - Dokumentace umístění není k dispozici. Základová deska dle velikosti a nosnosti dodaného
zdroje. Umístění a přístup je volný - viz půdorys objektu.

Zadavatel dále informuje, že se bude konat prohlídka místa plnění, a to dne 10.12.2019 od 8:00 do
08:30 hodin ve výjezdové základně Nejdek (adresa Karlovarská 1347, Nejdek) a od 11:00 do 11:30 hod
ve výjezdové základně Mariánské Lázně (adresa U Nemocnice 464, Mariánské Lázně).

V Karlových Varech dne 05.12.2019

Hana Šperlová, v.r.


